27. Ainrinaer - Sommerbiathlon 2012

Ausrichter: SC Ainring / SG Ulrichshogl

SG-Ulrichshogl / SC-Ainring
Gemeindemeisterschaft
03. Oktober 2012

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

- Schirmherr: Burgermeister Hans Eschlberger
Schiler / Damen: Gesamtstrecke 3100 Meter. 1 Strafrunde 60 Meter pro Fehlschuss

Herren: Gesamtstrecke 3800 Meter. 1 Strafrunde 100 Meter pro Fehlschuss

Klasse: HERREN
Rang Name

MANNSCHAFT SV HARPFING

KINZNER WOLFGANG

1 HINTERSTOISSER ALBERT
STAUDHAMMER FRANZ
HILGER SIGI

Bestzeit Herren

Klasse: HERREN
Rang Name

MANNSCHAFT EINER SCHONER ALS DER ANDERE

WURDAK GEORG

2 BAUMGARTNER MARKUS
SCHMELZ MANFRED
STEINMAREL HERBERT

Klasse: HERREN
Rang Name

MANNSCHAFT SC AINRING | Gemeindemeister
WIESBACHER XAVER
3 SCHWEIGER MATTHIAS
WURDAK GEORG
BUTZHAMMER ANDREAS

Klasse: HERREN
Rang Name

MANNSCHAFT FELBER HUTTE |
WIMMER FRANZ
4 HUBER ANDREAS
WIMMER BERNHARD
HELMINGER ANDREAS

Klasse: HERREN
Rang Name

MANNSCHAFT SC AINRING Il

MUHLBAUER HANSI
5 RAMSPOTT CHRISTIAN

HOGGER PETER

BAUMGARTNER RIAP

Klasse: HERREN
Rang Name

MANNSCHAFT DIE MARZOLLER WILDSCHUTZEN

HAUSLAIGNER LUGGI
6 WOHLSCHLAGER PETER

GOTZ STEFAN

FUCHSREITER ANDI

Klasse: HERREN
Rang Name

MANNSCHAFT SG STRAR
UNTERREINER CHRISTIAN

7 EISL HANS
PIGLER HANS

OTTL SEPP

Fehler
Stehen Liegen

1

4

Fehler
Stehen Liegen

2
1 1
1

2 2

Fehler
Stehen Liegen
1

2 4
3 3
1 3
Fehler

Stehen Liegen

2
1

3 1
4
Fehler

Stehen Liegen

Fehler
Stehen Liegen

4

Fehler
Stehen Liegen

1
1
1
3 2

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

P

Wertungszeit

00:16:08,64
00:17:05,66
00:17:11,45
00:22:15,95

01:12:41,70

Wertungszeit

00:17:35,88
00:18:40,46
00:18:47,20
00:21:01,97

01:16:05,51

Wertungszeit

00:19:40,16
00:19:46,71
00:20:00,69
00:20:41,43

01:20:08,99

Wertungszeit

00:17:29,44
00:19:23,15
00:21:19,25
00:22:08,18

01:20:20,02

Wertungszeit

00:17:21,04
00:18:52,98
00:21:05,78
00:23:02,52

01:20:22,32

Wertungszeit

00:18:31,95
00:20:37,97
00:20:42,44
00:21:22,51

01:21:14,87

Wertungszeit

00:19:49,53
00:20:03,73
00:21:46,70
00:22:22,96

01:24:02,92
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Kimmei
Gemeindemeister

Kimmei
best-herren


Klasse: HERREN
Rang Name

MANNSCHAFT SC AINRING Il

HOGGER PETER

8 MUHLBAUER TONI
MUHLBAUER THOMAS
MOOSLEITNER REINHARD

Klasse: HERREN
Rang Name

MANNSCHAFT KIRCHENCHOR THUNDOREF I
RAMSTETTER STEFAN
9 REITER MICHAEL
PFARRER WERNHER BIEN
RAMSTETTER SEPP

Klasse: HERREN
Rang Name

MANNSCHAFT FEUERWEHR WEILDORF
STADLER JOHANNES
10 BAUMGARTNER MATHIAS
KERN THOMAS
WIESBACHER STEFAN
Klasse: HERREN

Rang Name
MANNSCHAFT ORGA TEAM OBERTEISENDORFER SOBI
LEITMANN SIGI

ENZINGER HUBERT
STRECHA HELMUT
PRANTLER RUDI

11

Klasse: HERREN
Rang Name

MANNSCHAFT SG IMMERGRUN AISING
WEIRENBACHER HANS

KURRLE WILLI
FESTNER REBECCA
Klasse: HERREN
Rang Name

KURRLE PETRA
MANNSCHAFT BURSCHENVEREIN AINRING

FUCHS STEFAN

LEX THOMAS
MULLER CHRISTIAN
Klasse: HERREN
Rang Name

MEHR DANIEL
MANNSCHAFT TUS MITTERFELDEN
MOOSLEITNER HELMUT

ZILLMER KARSTEN
HOLLMOTZ OLIVER
Klasse: HERREN
Rang Name

FREIMANN KLAUS
MANNSCHAFT ANGIE UND DIE CHIPPENDALES

LEPPERTINGER TOM
1 5 FEICHTMAYR ANDI

GALLER ANGIE
LIEREL PHILIPP

Fehler
Stehen Liegen
1

4

3
1 1
Fehler

Stehen Liegen

2 1

3
Fehler

Stehen Liegen

4
2 2

5
4 4
Fehler

Stehen Liegen

2

1
3 1
2

Fehler
Stehen Liegen
1

2

1

4
Fehler

Stehen Liegen

3 3
5 3
2
1 2
Fehler

Stehen Liegen

3 4
3 4
5 5
Fehler
Stehen Liegen
2 2
3 1
1 4
1

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit

00:20:22,39
00:20:59,19
00:21:18,64
00:22:08,44

01:24:48,66

Wertungszeit

00:17:30,51
00:20:25,03
00:23:18,03
00:23:37,80

01:24:51,37

Wertungszeit

00:19:02,44
00:21:06,21
00:22:27,92
00:22:32,62

01:25:09,19

Wertungszeit

00:20:03,47
00:20:06,42
00:22:39,74
00:24:26,65

01:27:16,28

Wertungszeit

00:20:36,47
00:21:12,95
00:23:16,69
00:27:45,44

01:32:51,55

Wertungszeit

00:21:02,53
00:23:02,97
00:23:14,77
00:25:31,49

01:32:51,76

Wertungszeit

00:19:57,95
00:22:09,97
00:23:16,47
00:29:17,49

01:34:41,88

Wertungszeit

00:23:53,97
00:25:40,75
00:25:42,50
00:26:01,94

01:41:19,16
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